EFB 100 - KRYNICKA SETKA

Organizator:

Fundacja na Ratunek

Data: 2021-09-04
Miejsce: Krynica Zdroj
Dystans: 101 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 HAWKS HAYDEN 1001
2 tOBODZINSKI PIOTR 1005
3 CAUSIDIS MAREK 1007
4 CZERNIAK PAWEL 1011
5 LESNIAK KAMIL 1006
6 POPOV SERHII 1010
7 CHOROS PIOTR 1066
8 BIALOWAS TOMASZ 404
9 WILK KATARZYNA 1016
10 SWIERC MARCIN 1002
11 WOJCIK JACEK 1057
12 WIERNUSZ KRZYSZTOF 1167
13 SCIESZKA WOJCIECH 1036
14 BARAN ARTUR 1079
15 MOROZOVA ALEXANDRA 1013
16 MAJER EWA 1015
17 SEDLAK MICHAL 1071
18 DEMBOWSKI MARIUSZ 1155
19 KOSZYK DANIEL 1075
20 SKAWINSKI TOMASZ 405
21 BOROWKA RYSZARD 1084
22 GOC PAWEL 1109
23 HYZY PIOTR 1069
24 KIDAWA ALEKSANDER 1029

25 PASIECZNY ROBERT 488

26 KOMRAUS KRZYSZTOF 1065
27 PLOCH JAKUB 1082
28 DOMISZEWSKA MARIA 1181
29 WOJCIK PAWEL 1148

30 FELTOWICZ JACEK 443

31 ZYCH KATARZYNA 1048
32 PAWLUS MIROSEAW 1078
33 JASINSKI PIOTR 1083
34 REJ MIROSEAW 1173
35 PTASZYNSKI WOJCIECH 1128
36 SUSKI MARCIN 1018

Klub
HOKA ONE ONE
KS PREFBET-SONAROL
SALOMON/SUUNTO
KARKONOSZ RUNNING
TEAM
SALCO GARMIN TEAM
SALOMON RUNNING
CLUB UKRAINE
STAY INSANE
STAJNIA BALONA

BUFF PROTEAM
FINISZ RYMANOW /
TRAILSHOP.PL TEAM
FINISZ RYMANOW
P.G.R

13 ELT
KRAKOW-BALICE

MARCIN SWIERC TEAM
H+H POLSKA
CARABUS NOWY SACZ
GOPR BIESZCZADY /
IPA PRZEMYSL

RMT TEAM PRO /
RATEMYTRAIL.COM
BONNIE & CLYDE

MKS HALICZ
KROKUS PRZYSZOWA

BONNIE & CLYDE
JSC JASEO

LEPIEJ BIEGAC

M-scowos¢

SOSNOWKA

KYIV

NIEMCE
RZESZOW

GWOZNICA
GORNA
POSADA GORNA

KRAKOW

DOBRA

GIERASZOWICE
LIDZBARK
NOWY SACZ
SANOK

GDYNIA
BOCHNIA

TARNOW
JAWORZNO
GORZYCE

LAKA

ZABRZE
USTRZYKI DOLNE

KRAKOW
BIALYSTOK
TARNOW
JASLO
BELCHATOW
RZESOW
FROMBORK

GORLICE

Kraj
USA
POL
CZE
POL

POL
UKR

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
RUS
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

Kat.
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
KOBIET

MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

w w

~N o = U B

13
14

15
16

17

18
19
20

21

K/M
M1
M2
M3
M4

M5
M6

M7
M8
K1
M9
M 10

M11
M12

M13
K2
K3
M 14
M 15
M 16
M 17

M 18
M19

M 20
M21
M 22
M 23
M 24
K4

M 25
M 26
K5

M 27
M 28
M 29
M 30

M 31

SPORTOWE

52km

04:34:13
04:38:23
04:43:09
04:42:09

04:57:19
05:01:17

05:21:19
05:22:58
05:37:42
05:06:41
05:26:36

05:26:35

05:44:01

05:40:32
05:10:55
05:44:55
05:49:28
05:35:30
06:10:40
06:02:51

06:10:44

05:48:34

06:35:26
05:55:00
06:35:18
06:10:42
06:14:29
06:22:11

06:21:57
06:22:02
06:36:07
06:27:28
06:39:33
06:52:07
06:25:07

06:23:31

60km

05:14:26
05:20:05
05:27:09
05:24:30

05:40:16
05:50:11

06:11:11
06:13:14
06:24:49
05:51:49
06:18:40

06:18:41

06:37:25

06:34:28
05:56:24
06:36:16
06:46:26
06:30:28
07:05:07
07:03:42

07:12:49

06:45:16

07:32:50
06:57:41
07:38:07
07:10:24
07:09:35
07:18:19

07:30:25
07:30:25
07:36:01
07:27:17
07:37:56
07:55:38
07:28:05

07:34:30

A

*
EUROPEJSKI
FESTIWAL

73km 85km

06:22:57 07:46:52
06:32:35 07:58:14
06:38:48 08:02:55
06:44:52 08:09:16
06:55:33 08:22:26
07:09:14 08:42:10
07:33:28 09:08:44
07:34:34 09:15:50
07:44:31 09:15:36
07:15:38 09:05:16
07:43:41 09:20:50
07:43:44 09:22:59
08:04:30 09:48:46
07:58:46 09:50:41
07:39:12 09:28:46
08:06:25 10:02:52
08:14:51 10:08:26
08:08:59 10:13:32
08:49:13 10:44:53
08:49:41 10:43:56
08:49:13 10:44:14
08:28:34 10:29:13
09:03:54 10:50:07
08:29:45 10:37:15
09:08:58 11:00:14
08:49:13 10:45:04
08:49:15 10:51:32
08:54:34 10:56:08
09:10:58 11:07:10
09:10:26 11:07:09
09:12:36 11:10:18
09:12:58 11:20:04
09:15:58 11:22:39
09:44:02 11:50:48
09:46:39 11:54:04
09:22:44 11:41:33

93km

08:43:03
08:55:34
08:59:29
09:07:09

09:30:43
09:40:21

10:16:22
10:19:00
10:20:19
10:20:53
10:27:39

10:38:31

10:58:43

10:59:56
11:02:12
11:18:10

11:33:44
11:58:28
11:58:33

11:59:25

11:54:19

12:08:17
11:55:06
12:10:23
12:08:14
12:12:05
12:14:51

12:27:37
12:27:30
12:29:25
12:38:11
12:42:30
13:15:14
13:17:01

13:15:27

BASPORT

Netto Brutto min/km  km/h
09:34:03.40 09:34:07.30 5:41 10.6
09:46:51.10 09:46:53.70 5:48 10.3
09:53:11.45 09:53:13.80 5:52 10.2
10:01:04.25 10:01:07.05 5:57 10.1
10:26:30.00 10:26:32.60 6:12 9.7
10:46:28.50 10:46:31.60 6:24 9.4
11:18:15.40 11:18:19.90 6:42 8.9
11:22:25.60 11:22:31.25 6:45 8.9
11:24:40.90 11:24:44.20 6:46 8.9
11:30:59.50 11:31:02.70 6:50 8.8
11:31:25.45 11:31:31.10 6:50 8.8
11:49:59.35 11:50:04.70 7:01 8.5
12:00:44.25 12:00:50.95 7:08 8.4
12:02:21.25 12:02:28.80 7:09 8.4
12:22:25.95 12:22:29.15 7:21 8.2
12:22:45.85 12:22:49.80 7:21 8.2
12:34:11.50 12:34:15.80 7:28 8
12:54:06.50 12:54:10.40 7:39 7.8
13:05:36.60 13:05:41.35 7:46 7.7
13:05:53.85 13:06:05.35 7:46 7.7
13:06:47.60 13:06:56.00 7:47 7.7
13:08:19.90 13:08:25.70 7:48 7.7
13:13:03.55 13:13:15.20 7:51 7.6
13:16:02.25 13:16:07.80 7:52 7.6
13:22:31.60 13:22:38.50 7:56 7.6
13:22:33.00 13:22:42.30 7:56 7.6
13:27:25.45 13:27:30.20 7:59 7.5
13:28:42.75 13:28:47.80 8:00 7.5
13:41:25.50 13:41:42.30 8:07 7.4
13:41:25.65 13:41:42.50 8:07 7.4
13:42:32.15 13:42:44.35 8:08 7.4
13:52:46.95 13:52:54.75 8:14 7.3
13:56:54.60 13:57:13.10 8:17 7.2
14:30:14.60 14:30:29.55 8:36 7
14:31:48.70 14:31:56.55 8:37 7
14:36:03.55 14:36:11.10 8:40 6.9
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EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN c.d.

M-ce

a1
42

43

44
45
46
47
48

49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77

Nazwisko i imie
GRYGIEREK ROMAN
ZABORNIAK PAWEL
PETRYNA JAGODA
BIES BARTOSZ

SUDNIK KRZYSZTOF
BIENIEK DAMIAN

SNARSKI DARIUSZ

WIERZBICKI TOMASZ
KOZARSKI KRZYSZTOF
KIJEK £LUKASZ

TOMIK MALGORZATA
SCISLO PRZEMYSELAW

WALISKO PRZEMEK
CHEOPEK KAZIMIERZ
KALECINSKI PIOTR
DZIERZENSKA MONIKA

WOSIEK PAWEL

KOZUCH MICHAL
DZIERLEGA PIOTR
PIETRUCHA ARTUR
KOCIK MACIE)
SZLACHTA DAWID
SIKORA tUKASZ
BEDNARZ MARTA

OSTAPINSKI WOJTEK
GALA DAMIAN
SZWAJKA ANETA
TRZEZWINSKA ANNA
TOKARSKI SZYMON
SALWA KRZYSZTOF
SKWIERAWSKI GRZEGORZ
KONOPKA BARTOSZ
PODSIADLO ADAM
DONIEC SEBASTIAN
ZGLINSKI BARTLOMIE)
KOS ARTUR

KORDAS RAFAL
ZGIET RADEK
KOEHLER KRZYSZTOF
GRZESZCZAK MAREK

SOWINSKI LESZEK

Nr
1089
1052
1035
1129

1135
1025

1117

1180
1174
1144
1154
1064

1166
1176
1077
1061

1091

478
1027
1081
1171
1095
1161
1159

1041
1160
1127
1118
1054
1113
1170
1062
1146
1123
1050
1028
1175
1165

1178

1104

Klub
FARTLEK
KRESOWIANIE
NOA

WATAHA- tACZY NAS
BIEGANIA

RK LEGAL

TEAM MOUNTAIN FUEL

NOWA HUTA TEAM
MARCINSWIERCTEAM
STAJNIA BALONA

OSTROWIEC

KROLEWSKIE PILZNO
SPORTOWA KRYNICA

GRUPA NOMAX
ADIDAS RUNNERS
WARSAW
OSTRESROKI

STAJNIA BALONA

LBL(LUBIE BIEGAC
LENIWIE)

SALCLAN-TEAM

BIEGAMBOLUBIE

MARCIN SWIERC TEAM
WKURW_TEAM

STAY INSANE

ANT

CZART CZARTAJEW

KD ZUKI

M-scowos¢
GORZYCZKI
KOWALOWKA
WROCLAW
KRYNICA - ZDRO)

KNUROW
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
KATOWICE

BOGUCHWALA
WARSZAWA
SWIDNIK
KRAKOW
POLKOWICE

LUBLINIEC
KRAKOW
BRWINOW
GDANSK

OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
BRZEZINA
PILZNO
KRYNICA-ZDRO)
KRAKOW
JERZMANOWICE
SKOCzZOW
WARSZAWA

PIASECZNO

PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
STALOWA WOLA

BILGORA]

NOWY SACZ
KIELCE
PSZCZOLKI

KRAKOW
KRAKOW
JASEO
TORUN
LUBLIN
KRAKOW
CZARTAJEW

KRAKOW
LUBLIN

KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
KOBIET

MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
KOBIET
MASTER KOBIET

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN MASTER
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

M. kat

22
23
3
4

24
25

26
27
28

29
30
31

32

10
33
11
12

34
35

36
37
38
39
14
40
9

10

1

11

K/M

M 32
M 33
K6

M 34

M35
M 36

M 37

M 38
M 39
M40
K7
M41

M 42
M43
M 44
K8

M 45

M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
K9

M52

K10

K11

M 54
M 55
M 56

M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63

M 64

M 65

52km
06:48:54
06:21:45
06:58:40
06:46:40

06:43:03
06:49:08

06:34:35

06:46:12
06:49:33
06:56:41
06:49:11
06:33:28

07:15:26
07:22:31
07:30:50
07:25:47

07:04:50

07:12:32
06:58:07
07:22:03
07:16:26
07:18:45
07:23:21
07:15:59

07:15:31
07:01:37
07:28:44
07:37:46
07:15:40
07:20:41
07:30:50
07:42:20
07:07:08
07:42:17
07:46:21
07:33:14
07:50:35
07:35:11
07:34:00
07:24:54

07:35:15

60km
08:10:26
07:33:36
08:03:35
07:57:40

07:54:36
07:54:04

07:45:07

07:58:00
07:57:22
08:11:58
07:59:57
07:51:28

08:32:16
08:29:35
08:44:07
08:34:41

08:32:56

08:38:01
08:15:23
08:34:35
08:43:12
08:40:59
08:42:07
08:30:15

08:30:17
08:19:06
08:38:39
08:48:35
08:39:49
08:39:15
08:52:04
09:01:44
08:28:53
09:01:43
09:03:05
08:59:45
09:14:31
08:55:52
09:01:28
08:48:52

08:59:48

73km
10:00:53
09:22:42
09:44:30
09:49:56

09:43:36
09:43:31

09:47:58

09:52:16
09:50:17
10:00:50
09:50:40
09:49:01

10:17:14
10:21:56
10:35:09
10:24:48

10:18:55

10:22:26
10:06:56
10:19:40
10:36:22
10:35:01
10:29:06
10:19:48

10:19:26
10:17:29
10:36:00
10:45:55
10:40:14
10:38:42
10:51:48
11:00:56
10:38:20
11:00:56
11:00:54
10:58:06
11:07:06
10:54:44
11:07:00
10:47:00

11:00:25

85km
12:12:30
11:49:27
11:56:59
12:04:07

12:05:16
12:03:30

12:07:11

12:08:18
12:07:05
12:16:15
12:12:38
12:23:48

12:39:00
12:39:56
12:54:02
12:39:58

12:39:46

12:42:21
12:34:39
12:53:14
13:04:33
13:03:57
12:55:02
12:49:30

12:49:35
12:49:31
13:06:06
13:15:00
13:34:46
13:31:49
13:21:40
13:37:04
13:25:18
13:37:01
13:37:01
13:45:40
13:39:36
13:29:17
13:46:48
13:50:24

13:45:34

93km
13:28:02
13:17:08
13:20:38
13:31:41

13:31:24
13:31:21

13:35:38

13:34:11
13:35:40
13:44:49
13:46:38
13:59:51

14:05:32
14:06:51
14:11:54
14:12:40

14:08:56

14:29:21
14:07:59
14:29:26
14:40:10
14:39:03
14:26:08
14:29:06

14:29:03
14:29:13
14:43:18
14:45:22
15:00:24
14:59:53
14:59:53
15:19:43
15:05:11
15:19:26
15:19:30
15:15:00
15:14:46
15:19:48
15:25:22
15:21:01

15:19:51

Netto
14:38:39.25
14:42:30.45
14:43:51.20
14:45:15.90

14:46:04.20
14:47:25.50

14:48:10.25

14:53:49.55
15:00:48.15
15:13:11.95
15:17:18.45
15:20:37.45

15:25:26.15
15:26:01.65
15:26:54.45
15:29:47.10

15:33:07.10

15:51:33.60
15:52:42.60
16:03:01.75
16:03:52.90
16:03:59.50
16:10:55.35
16:17:48.70

16:17:51.90
16:17:50.65
16:20:59.15
16:21:44.70
16:25:24.85
16:30:22.25
16:38:47.80
16:39:13.40
16:46:27.40
16:48:22.40
16:48:19.25
16:53:54.90
16:59:15.35
17:02:18.90
17:02:21.40
17:02:20.35

17:02:51.50

http://b4sport.pl/

Brutto
14:38:54.10
14:42:35.35
14:43:57.65
14:45:43.25

14:46:14.00
14:47:43.60

14:48:19.10

14:54:02.35
15:01:00.40
15:13:27.90
15:17:24.55
15:20:48.60

15:25:48.30
15:26:10.55
15:27:04.55
15:29:52.90

15:33:37.80

15:51:53.40
15:53:05.40
16:03:28.80
16:04:14.65
16:04:24.00
16:11:07.70
16:18:06.90

16:18:07.45
16:18:11.95
16:21:06.45
16:22:06.60
16:25:31.45
16:30:33.40
16:39:10.45
16:39:21.50
16:46:36.60
16:48:34.30
16:48:34.50
16:54:09.10
16:59:39.95
17:02:28.35
17:02:46.40
17:02:46.80

17:03:03.45

min/km
8:41
8:44
8:45
8:45

8:46
8:47

8:47

8:50
8:55
9:02
9:04
9:06

9:09
9:10
9:10
9:12

9:14

9:25
9:25
9:32
9:32
9:32
9:36
9:40

9:40

9:42
9:43

9:45
9:48
9:53

9:53
9:57
9:59
9:59
10:02
10:05
10:07

10:07
10:07

10:07

2/14

6.8

6.8
6.7

6.6
6.6

6.5
6.5

6.5

6.5

6.4

6.4

6.3

6.3

6.3

6.2

6.2

6.2

6.2

6.2

6.1

6.1
6.1

5.9

5.9

5.9
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M-ce
78

79
80

81
82
83

84
85

86
87
88
89
90
91
92
93

94
95

96
97

98
99
100
101
102
103

104
105

106
107
108
109

110

111

112

113

114

Nazwisko i imie
TOMYS PRZEMYSLAW

LIS PAWEL
WYSOCKA AGNIESZKA

PIECZARA BLAZE|
WESOLOWSKI KRZYSZTOF
KALETA JAN

NOWAK KRZYSZTOF
MATUSZCZAK-SZULC IWONA

MIROStAW ALBERT
SZOT IWONA
CZAPLINSKI MICHAL
RADOMSKI ARTUR
GRALA MARIA
TABIS-HUBKA RAFAL
KOBIEC ELZBIETA
MINIUR JACEK

KOWALIK ANNA
SZYMANKIEWICZ KALINA

LENART-KLOS KATARZYNA
DONIEC MAREK

KOWALCZYK PAWEL
KACPROWSKI FILIP
MARKIEWICZ TOMASZ
WOZNIAK RAFAL
GRABINSKI WALDEMAR
NIESPODZIANA ANNA

ROGOSZ MARCIN
HOLUJ ANDRZE]

KOtODZIEJCZYK DAWID
STUDNICKI PAWEL
KRZYWDA RAFAL
KUNYSZ MATEUSZ

WEINBERG KAMIL

DYDULA RENATA
PAWELEC ANDRZE]
MATYSZKIEWICZ PAWEL

MILEWSKI MATEUSZ

Nr
1122

1022
1131

1172
1019
1090

1177
1164

1140
1141
1070
1158
1093
1157
1116
1115

1039
1092

1024
1162

1169
1032
1076
1020
1037
1030

1085
1063

1156
1033
1168

403

1134

1106

1038

1125

1074

Klub

DZIKI BRZEG DOLNY
NESSI TEAM

LASKOWE LUDKI
KKB DYSTANS
KRAKOW

WW TEAM

WW TEAM

| LOVE PRZYLESIE

RESHAPRUNNERS

UMCS BIEGA
PROJEKT 1000UP

STAY INSANE

KECKIE HARPAGANY

PCC ULTRA RUNNERS
ROGOZINSKI KLUB
BIEGACZA
ROGOZINSKI KLUB
BIEGACZA

SOCIOS SILESIA

BORGWARNER
RUNNING TEAM
DROGA DO
ULTRA/BIEGIEM PO
PIWO

ITAL CAR TEAM

W POGONI ZA
DUCHEM

M-scowos¢
MILANOWEK

BRZEG DOLNY
CZECHOWICE-DZI
EDZICE
JAWORZNO
KRAKOW
KRAKOW

KALISZ
POZNAN

LUBLIN
LUBLIN

OSTROLEKA
JABLONNA
RZOZOW
ZABRZE
GORNO
KIELCE

LUBLIN
GDYNIA

LUBLIN
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
KETY

TYCHY
PULAWY
BRZEG DOLNY
ROGOZNO
ROGOZNO

RUDA SLASKA
KRAKOW

KRAKOW

WOLA FILIPOWSKA
STARY WISNICZ
RZESZOW

+tODZ

KRAKOW
KRAKOW

CZELADZ

BEDZIE DOBRZE ALBO MROZY

NIEDOBRZE / TEAM
KALDUN

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

Kat.
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
KOBIET

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
KOBIET

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

MASTER KOBIET
WETERAN SENIOR
KOBIET

SENIOR KOBIET
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER KOBIET

MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
KOBIET

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

M. kat

12

15
5

41
42
13

16
4

14

43
44

45

15

16

17

46
47

18

21

22

18

K/M

M 67

M 68
K12

M 69
M 70
M71

M 72
K13

M73
K14
M 74
M 75
K15
M 76
K16
M 77

K17
K18

K19
M78

M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
K20

M 84
M 85

M 86
M 87
M 88
M 89

M 90

K21

M9l

M 92

52km
06:50:45

07:50:38
08:15:46

07:52:36
07:32:33
07:20:05

07:48:11
07:48:23

08:07:50
08:07:48
08:15:37
07:47:15
07:48:15
08:14:52
07:59:09
07:59:10

08:00:27
08:12:30

08:02:39
07:49:23

07:49:24
08:17:45
07:35:26
08:16:06
08:19:24
08:19:27

08:29:38
08:32:41

07:46:43
08:06:29
08:36:04
07:59:43

08:55:53

09:04:00

08:36:12

08:19:04

08:26:27

60km
08:48:51

09:14:16
09:27:27

09:23:09
09:15:48
09:14:48

09:11:39
09:08:03

09:30:30
09:30:01
09:40:04
09:10:50
09:41:24
09:50:21
09:34:53
09:34:53

09:30:03
09:28:57

09:32:57
09:12:33

09:31:02
09:50:26
09:16:51
09:48:25
09:40:26
09:40:27

10:13:21
10:06:20

09:30:35
10:00:54
10:12:24
09:40:25

10:38:26

10:37:14

10:18:12

09:54:01

10:09:40

73km
10:46:43

11:26:33
11:28:25

11:31:10
11:18:54
11:19:23

11:15:11
11:10:53

11:39:41
11:39:40
11:46:38
11:14:47
11:38:30
11:56:22
11:46:02
11:46:03

11:32:31
11:33:10

11:52:28
11:37:21

11:45:36
12:01:00
11:29:18
11:55:04
11:48:01
11:47:51

12:18:42
12:35:38

11:46:07
12:15:34
12:23:53
12:00:31

12:59:07

12:52:05

12:47:35

12:19:41

12:43:47

85km
13:48:41

14:03:43
14:08:24

14:18:21
14:00:30
14:00:39

13:57:42
13:57:55

14:19:45
14:19:41
14:28:17
14:08:01
14:07:47
14:34:06
14:28:43
14:28:44

14:19:43
14:20:05

14:46:23
14:34:09

14:53:43
14:49:57
14:38:23
14:50:42
14:47:57
14:46:08

15:11:26
15:31:35

15:09:13
15:11:22
15:10:54
15:08:25

15:46:09

15:31:43

15:31:30

15:13:12

15:48:25

93km
15:25:18

15:38:14
15:49:20

15:49:25
15:34:08
15:34:06

15:48:53
15:49:02

15:56:07
15:56:11
16:09:28
15:58:25
15:46:33
16:18:59
16:15:31
16:15:07

16:20:21
16:20:38

16:41:11
16:19:15

16:41:39
16:49:02
16:53:36
17:02:06
16:50:17
16:50:50

17:15:08
17:26:26

17:15:30
17:15:38
17:16:29
17:15:41

17:45:59

17:30:23

17:30:13

17:15:58

17:48:40

Netto
17:09:58.15

17:11:26.15
17:17:31.65

17:20:31.75
17:22:56.90
17:24:56.00

17:28:02.50
17:28:17.40

17:32:01.05
17:32:00.35
17:47:15.75
17:54:34.25
17:55:08.15
17:57:50.30
18:04:29.45
18:04:29.90

18:10:30.65
18:10:37.45

18:20:42.80
18:22:25.80

18:28:09.30
18:38:24.50
18:45:42.80
18:45:34.70
18:57:04.95
18:57:09.50

19:01:34.20
19:01:50.50

19:01:53.65
19:02:24.65
19:08:17.90
19:10:06.95

19:14:15.35

19:18:57.40

19:18:47.00

19:19:47.50

19:22:18.70

http://b4sport.pl/

Brutto
17:10:18.65

17:11:45.70
17:17:48.05

17:20:38.00
17:23:05.30
17:24:59.70

17:28:21.80
17:28:21.90

17:32:22.30
17:32:22.40
17:47:35.35
17:54:51.20
17:55:22.05
17:58:14.60
18:04:40.50
18:04:40.75

18:10:52.20
18:10:52.60

18:20:57.20
18:22:45.20

18:28:12.20
18:38:41.15
18:45:53.70
18:45:54.25
18:57:24.20
18:57:28.40

19:01:51.30
19:02:17.40

19:02:19.05
19:02:47.25
19:08:26.40
19:10:30.15

19:14:33.30

19:19:10.30

19:19:14.40

19:20:15.35

19:22:26.20

min/km
10:11

10:12
10:16

10:18
10:19
10:20

10:22
10:22

10:24
10:24
10:34
10:38
10:38
10:40
10:44
10:44

10:47
10:47

10:53
10:54

10:58
11:04
11:08
11:08
11:15
11:15

11:18
11:18

11:18
11:18
11:22
11:23

11:25

11:28
11:28
11:28

11:30

3/14

km/h
5.9

5.9
5.8

5.8
5.8
5.8
5.8
5.8

5.8

5.7
5.6

5.6
5.6
5.6

5.6
5.6

5.5
5.5

5.5

5.3
5.3
5.3

5.3

5.2
5.2
5.2

5.2



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN c.d.

M-ce
115
116
117
118

119
120

121
122
123
124
125

126

127

Nazwisko i imie

SZARMACH JAKUB
JASTRZEBSKI MARCIN
PAJURA MARCIN
GASIOROWSKI MICHAL

BUBICZ KRZYSZTOF
SEREMET PIOTR

DYDULA LUKASZ
MICHALSKI RYSZARD
KUZMINSKI WOJTEK
LITWINEK MAREK
NAUKA EDYTA

NAUKA WIESLAW

PATEK MAREK
SZCZEKUTOWICZ ADRIAN

FILIPEK MALGORZATA
STELMACH DOMINIKA
KOWALCZYK MARCIN
KUNDYS KAROLINA
PIEKIELNY MARIUSZ
SKOCZYLAS ADRIAN
KOPEL ANDRZEJ

BEDNARZ JAKUB

CHROBACZYNSKI RAFAL
STASIEWICZ LUKASZ
SWIDERSKI SLAWOMIR
GREN KRZYSZTOF
PIWOWARCZYK PIOTR
BADZIUL DOROTA
DURA PIOTR

KALISZ ARTUR

KANTOR SEBASTIAN

FICEK ROMAN

Nr
1110
1111
1112
1152

1139
1103

1105
1073
1049
1047
1058

1044

1120
1094

1121

1012

1080

1100

1147

1143

1031

1098

1026

1124

1045

1142

1072

1136

1055

1138

1130

469

Klub
37.4
37,4 RUNNING CLUB
37.4

OGARY DOLORES

BIEGAJACY SWIDNIK
WWW.S-PROJEKTY.PL

ITAL CAR TEAM

WWW.SENSORYBEAUT
Y.PL

WKURW_TEAM
DEBICKIE GEPARDY

DEBICKIE GEPARDY

FOREST GANG

TERRANOVA POLSKA

#WAWRZYNTEAM

SKOCZYLIWLASY /
STAY INSANE
#7UPHILLBAND
DRUZYNA SZPIKU/

BIEGANIE NA
SZCZYTACH

PKB ENDORFINA
RUN 4 FUN TEAM

RUN 4 FUN TEAM

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSAW
WARSZAWA
BLONIE

SWIDNIK
TARNOW

KRAKOW
WARSZAWA
KROSNO
LUBARTOW
DEBICA

DEBICA

SKAWINA
WARSZAWA

BYDGOSzZCZ

IWINY
WARSZAWA
CZASTARY
SWIDNIK
KRAKOW

ZAKOPANE

CHEEMIEC

DYS

OKUNIEW
WARSZAWA
KRYNICA ZDRO)
RZESZOW
RAKOW
MARCINKOWICE

NOWY SACZ

Kraj
AFG
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
KOBIET

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER KOBIET

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN

M. kat
53
54
54
23

56
24

25
57
19
58
8

26

59

K/M
M 94
M 95
M 95
M 97

M 98
M99

M 100
M 101
M 102
M 103
K22

M 104

M 105

52km
09:03:35
09:03:35
09:03:33
08:14:56

09:00:04
09:06:37

09:54:41

09:20:25

09:14:17
08:50:13
09:16:50

09:17:03

09:29:56
09:02:50
DNF
09:28:42
DNF
05:10:08
DNF
07:30:36
DNF
09:54:41
DNF
05:39:50
DNF
06:01:59
DNF
06:23:38
DNF
06:25:24
DNF

07:12:39
DNF
08:49:24
DNF
09:20:31
DNF
09:24:33
DNF
10:02:46
DNF
10:54:21
DNF
10:53:33
DNF
11:28:44
DNF
11:28:48
DNF
05:16:44
DNF

60km
10:37:10
10:37:13
10:37:16
10:03:02

10:36:10
10:45:59

11:46:07

10:58:05

10:58:25
10:36:15
11:08:56

11:08:57

11:19:23
10:48:24
DNF
11:15:57
DNF
05:56:16
DNF
09:52:48
DNF
11:46:07
DNF
06:35:53
DNF
07:09:13
DNF
07:34:12
DNF
07:47:06
DNF

08:39:26
DNF
10:33:00
DNF
10:54:03
DNF
11:04:14
DNF
11:53:49
DNF
12:37:19
DNF
12:40:25
DNF
13:34:01
DNF
13:34:02
DNF
DNF

73km
13:00:58
13:01:05
13:01:04
12:29:38

12:55:43
13:01:26

14:08:17
13:23:49
13:29:29
13:00:43
13:40:01

13:40:03

13:46:25
DNF

13:51:57
DNF
07:40:26
DNF
12:42:40
DNF
14:08:13
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

85km
15:44:26
15:44:31
15:44:31
15:34:35

15:46:07
15:46:22

16:11:39
16:36:30
16:36:47
16:22:52
16:43:35

16:43:33

16:40:32
DNF

17:18:19
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

93km
17:47:48
17:47:57
17:48:13
17:40:14

17:45:43
17:46:18

18:06:01
18:35:07
18:42:09
18:36:50
19:05:47
19:05:57
18:51:20
12:44:36
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
19:23:15.90
19:24:22.75
19:24:23.85
19:26:09.70

19:36:05.20
19:36:19.30

19:40:19.25
20:22:14.30
20:59:07.30
21:03:20.90
21:03:33.35

21:03:33.05

21:04:18.50
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
19:23:30.75
19:24:36.65
19:24:36.65
19:26:33.90

19:36:28.90
19:36:29.00

19:40:32.45
20:22:44.55
20:59:19.05
21:03:41.95
21:03:51.60

21:03:51.75

21:04:23.30
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
11:31
11:31
11:31
11:32

11:38
11:38

11:41
12:06
12:27
12:30
12:30

12:30

12:31

4/14

km/h
5.2
5.2
5.2
5.2

5.2
5.2

51

4.8
4.8
4.8
4.8

4.8



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
TRZCINKA MICHAL

LEWANDOWSKA EDYTA

MIKOLAJCZYK LUKASZ
MASLANY DOMINIK

SZCZYGIEL LUKASZ
TOKARCZYK KONRAD

FARON ROBERT

Nr
1150

1014

1149

1056

1068
1153

1008

Klub

KS ULTRA TEAM £ODZ

ON RUNINNG /
PYZANAGIGANCIE
TEAM

KBKW

SALCO GARMIN TEAM

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN Kobiety

M-ce

A wWN

© N o wu

10

11

12

13

14

15
16

18

19
20

21

22

Nazwisko i imie
WILK KATARZYNA
MOROZOVA ALEXANDRA
MAJER EWA
DOMISZEWSKA MARIA
ZYCH KATARZYNA
PETRYNA JAGODA
TOMIK MALGORZATA
DZIERZENSKA MONIKA
BEDNARZ MARTA
SZWAJKA ANETA
TRZEZWINSKA ANNA
WYSOCKA AGNIESZKA
MATUSZCZAK-SZULC IWONA
SZOT IWONA
GRALA MARIA
KOBIEC ELZBIETA
KOWALIK ANNA
SZYMANKIEWICZ KALINA

LENART-KEOS KATARZYNA
NIESPODZIANA ANNA

DYDULA RENATA
NAUKA EDYTA
FILIPEK MALGORZATA

STELMACH DOMINIKA

Nr
1016

1013
1015
1181
1048
1035
1154
1061
1159
1127
1118
1131
1164
1141
1093
1116
1039
1092

1024
1030

1106

1058

1121

1012

Klub

MKS HALICZ

BONNIE & CLYDE
NOA

TEAM MOUNTAIN FUEL

STAJNIA BALONA
ADIDAS RUNNERS
WARSAW

STAJNIA BALONA
LBL(LUBIE BIEGAC

LENIWIE)
NESSI TEAM

WW TEAM

UMCS BIEGA
PROJEKT 1000UP

STAY INSANE
ROGOZINSKI KLUB
BIEGACZA

ITAL CAR TEAM
DEBICKIE GEPARDY
FOREST GANG

TERRANOVA POLSKA

M-scowos¢
+ODZ

CZELADZ
GOSTYNIN
SLESZOWICE
KAMIONKA

WIELKA
ZALESIE

M-scowos¢

USTRZYKI DOLNE
TARNOW
WROCLAW
KRAKOW
GDANSK
WARSZAWA
STALOWA WOLA
BILGORAJ
CZECHOWICE-DZI
EDZICE

POZNAN

LUBLIN

RZOZOW
GORNO

LUBLIN

GDYNIA

LUBLIN
ROGOZNO

KRAKOW
DEBICA

BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
RUS
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTER MEZCZYZN

MASTER KOBIET

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

Kat.

SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN SENIOR
KOBIET

MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
WETERAN SENIOR
KOBIET

MASTER KOBIET

WETERAN SENIOR
KOBIET
MASTER KOBIET

MASTER KOBIET

WETERAN SENIOR
KOBIET

WETERAN SENIOR
KOBIET

MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN SENIOR
KOBIET

SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET

WETERAN SENIOR
KOBIET

WETERAN SENIOR
KOBIET

SENIOR KOBIET

MASTER KOBIET

M. kat

M. kat

e S

N A WN

o 0N O

(S}

K/M

K/M
K1
K2
K3

K5
K6
K7
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17

K18

K19
K20

K21

K22

52km
06:08:17
DNF
06:17:38
DNF

07:38:38
DNF
08:31:54
DNF
DNF
DNF

DNF

52km

05:37:42
05:10:55
05:44:55
06:22:11

06:36:07
06:58:40
06:49:11
07:25:47
07:15:59
07:28:44
07:37:46
08:15:46
07:48:23
08:07:48
07:48:15
07:59:09
08:00:27
08:12:30

08:02:39
08:19:27

09:04:00
09:16:50
09:28:42

DNF

05:10:08
DNF

60km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

60km

06:24:49
05:56:24
06:36:16
07:18:19

07:36:01
08:03:35
07:59:57
08:34:41
08:30:15
08:38:39
08:48:35
09:27:27
09:08:03
09:30:01
09:41:24
09:34:53
09:30:03
09:28:57

09:32:57
09:40:27

10:37:14
11:08:56
11:15:57

DNF

05:56:16
DNF

73km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

73km

07:44:31
07:39:12
08:06:25
08:54:34

09:12:36
09:44:30
09:50:40
10:24:48
10:19:48
10:36:00
10:45:55
11:28:25
11:10:53
11:39:40
11:38:30
11:46:02
11:32:31
11:33:10

11:52:28
11:47:51

12:52:05
13:40:01
13:51:57

DNF

07:40:26
DNF

85km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

85km
09:15:36

09:28:46
10:02:52
10:56:08
11:10:18
11:56:59
12:12:38
12:39:58
12:49:30
13:06:06
13:15:00
14:08:24
13:57:55
14:19:41
14:07:47
14:28:43
14:19:43
14:20:05

14:46:23
14:46:08

15:31:43
16:43:35
17:18:19

DNF
DNF

93km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

93km
10:20:19

11:02:12
11:18:10
12:14:51
12:29:25
13:20:38
13:46:38
14:12:40
14:29:06
14:43:18
14:45:22
15:49:20
15:49:02
15:56:11
15:46:33
16:15:31
16:20:21
16:20:38

16:41:11
16:50:50

17:30:23

19:05:47

DNF

DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
11:24:40.90

12:22:25.95
12:22:45.85
13:28:42.75
13:42:32.15
14:43:51.20
15:17:18.45
15:29:47.10
16:17:48.70
16:20:59.15
16:21:44.70
17:17:31.65
17:28:17.40
17:32:00.35
17:55:08.15
18:04:29.45
18:10:30.65
18:10:37.45

18:20:42.80
18:57:09.50

19:18:57.40

21:03:33.35

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

Brutto
11:24:44.20

12:22:29.15
12:22:49.80
13:28:47.80
13:42:44.35
14:43:57.65
15:17:24.55
15:29:52.90
16:18:06.90
16:21:06.45
16:22:06.60
17:17:48.05
17:28:21.90
17:32:22.40
17:55:22.05
18:04:40.50
18:10:52.20
18:10:52.60

18:20:57.20
18:57:28.40

19:19:10.30

21:03:51.60

DNF

DNF

min/km

min/km
6:46
7:21
7:21
8:00
8:08
8:45
9:04
9:12
9:40
9:42
9:43
10:16
10:22
10:24
10:38
10:44
10:47
10:47

10:53
11:15

11:28

12:30

5/14

km/h

km/h
8.9
8.2
8.2
7.5
7.4
6.9
6.6
6.5
6.2
6.2
6.2
5.8
5.8

5.8

52

4.8
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M-ce

Nazwisko i imie
KUNDYS KAROLINA

BADZIUL DOROTA

LEWANDOWSKA EDYTA

Nr
1100

1136

1014

Klub
#WAWRZYNTEAM

ON RUNINNG /
PYZANAGIGANCIE
TEAM

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN Mezczyzni

M-ce

A wWNH

o u

=
© © ®

12

13
14
15
16
17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

30

31
32

34

35

Nazwisko i imie
HAWKS HAYDEN
£OBODZINSKI PIOTR
CAUSIDIS MAREK
CZERNIAK PAWEL

LESNIAK KAMIL
POPOV SERHII

CHOROS PIOTR
BIALOWAS TOMASZ
SWIERC MARCIN
WOJCIK JACEK

WIERNUSZ KRZYSZTOF
SCIESZKA WOJCIECH

BARAN ARTUR
SEDLAK MICHAL
DEMBOWSKI MARIUSZ
KOSZYK DANIEL
SKAWINSKI TOMASZ

BOROWKA RYSZARD
GOC PAWEL

HYZY PIOTR

KIDAWA ALEKSANDER
PASIECZNY ROBERT
KOMRAUS KRZYSZTOF
PLOCH JAKUB

WOJCIK PAWEL
FELTOWICZ JACEK
PAWLUS MIROSEAW
JASINSKI PIOTR

REJ MIROSLAW
PTASZYNSKI WOJCIECH

SUSKI MARCIN
GRYGIEREK ROMAN
ZABORNIAK PAWEL
BIES BARTOSZ

SUDNIK KRZYSZTOF

Nr
1001
1005
1007
1011

1006
1010

1066

404
1002
1057

1167

1036

1079
1071
1155
1075

405

1084

1109

1069
1029

488
1065
1082
1148

443
1078
1083
1173
1128

1018
1089
1052
1129

1135

Klub
HOKA ONE ONE
KS PREFBET-SONAROL
SALOMON/SUUNTO
KARKONOSZ RUNNING
TEAM
SALCO GARMIN TEAM
SALOMON RUNNING
CLUB UKRAINE
STAY INSANE
STAJNIA BALONA
BUFF PROTEAM
FINISZ RYMANOW /
TRAILSHOP.PL TEAM
FINISZ RYMANOW
P.G.R
13 ELT
KRAKOW-BALICE

MARCIN SWIERC TEAM
H+H POLSKA
CARABUS NOWY SACZ
GOPR BIESZCZADY /
IPA PRZEMYSL

RMT TEAM PRO /
RATEMYTRAIL.COM
BONNIE & CLYDE

KROKUS PRZYSZOWA

JSC JASEO

LEPIEJ BIEGAC
FARTLEK
KRESOWIANIE

M-scowos¢
WARSZAWA

RZESZOW

M-scowos¢

SOSNOWKA

KYIV

NIEMCE
RZESZOW

GWOZNICA
GORNA
POSADA GORNA

KRAKOW

DOBRA
GIERASZOWICE
LIDZBARK
NOWY SACZ
SANOK

GDYNIA
BOCHNIA

TARNOW
JAWORZNO
GORZYCE
LAKA
ZABRZE
KRAKOW
BIALYSTOK
JASEO
BELCHATOW
RZESOW
FROMBORK

GORLICE
GORZYCZKI
KOWALOWKA
KRYNICA - ZDRO)J

KNUROW

Kraj
POL

POL

POL

Kraj

POL
CZE
POL

POL
UKR

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTER KOBIET

MASTER KOBIET

MASTER KOBIET

Kat.
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

M. kat

w w

~N o v b

10
11
12

13

14

15

16

17

18

19
20

21
22

24

K/M

M1
M2
M3
M4

M5
M6

M7
M8

M 10

M11

M13
M 14
M 15
M 16
M17

M18

M 19

M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30

M31
M 32
M 33
M 34

M 35

52km
09:54:41
DNF
10:54:21
DNF
06:17:38
DNF

52km

04:34:13
04:38:23
04:43:09
04:42:09

04:57:19
05:01:17

05:21:19
05:22:58
05:06:41
05:26:36

05:26:35

05:44:01

05:40:32
05:49:28
05:35:30
06:10:40
06:02:51

06:10:44

05:48:34

06:35:26
05:55:00
06:35:18
06:10:42
06:14:29
06:21:57
06:22:02
06:27:28
06:39:33
06:52:07
06:25:07

06:23:31
06:48:54
06:21:45
06:46:40

06:43:03

60km

11:46:07
DNF

12:37:19
DNF
DNF

60km

05:14:26
05:20:05
05:27:09
05:24:30

05:40:16
05:50:11

06:11:11
06:13:14
05:51:49
06:18:40

06:18:41

06:37:25

06:34:28
06:46:26
06:30:28
07:05:07
07:03:42

07:12:49

06:45:16

07:32:50
06:57:41
07:38:07
07:10:24
07:09:35
07:30:25
07:30:25
07:27:17
07:37:56
07:55:38
07:28:05

07:34:30
08:10:26
07:33:36
07:57:40

07:54:36

73km

14:08:13
DNF
DNF

DNF

73km

06:22:57
06:32:35
06:38:48
06:44:52

06:55:33
07:09:14

07:33:28
07:34:34
07:15:38
07:43:41

07:43:44

08:04:30

07:58:46
08:14:51
08:08:59
08:49:13
08:49:41

08:49:13

08:28:34

09:03:54
08:29:45
09:08:58
08:49:13
08:49:15
09:10:58
09:10:26
09:12:58
09:15:58
09:44:02
09:46:39

09:22:44
10:00:53
09:22:42
09:49:56

09:43:36

85km
DNF

DNF

DNF

85km

07:46:52
07:58:14
08:02:55
08:09:16

08:22:26
08:42:10

09:08:44
09:15:50
09:05:16
09:20:50

09:22:59

09:48:46

09:50:41
10:08:26
10:13:32
10:44:53
10:43:56

10:44:14

10:29:13

10:50:07
10:37:15
11:00:14
10:45:04
10:51:32
11:07:10
11:07:09
11:20:04
11:22:39
11:50:48
11:54:04

11:41:33
12:12:30
11:49:27
12:04:07

12:05:16

93km
DNF

DNF

DNF

93km

08:43:03
08:55:34
08:59:29
09:07:09

09:30:43
09:40:21

10:16:22
10:19:00
10:20:53
10:27:39

10:38:31

10:58:43

10:59:56

11:33:44
11:58:28
11:58:33

11:59:25

11:54:19

12:08:17
11:55:06
12:10:23
12:08:14
12:12:05
12:27:37
12:27:30
12:38:11
12:42:30
13:15:14
13:17:01

13:15:27
13:28:02
13:17:08
13:31:41

13:31:24

Netto
DNF

DNF

DNF

Netto
09:34:03.40
09:46:51.10
09:53:11.45
10:01:04.25

10:26:30.00
10:46:28.50

11:18:15.40
11:22:25.60
11:30:59.50
11:31:25.45

11:49:59.35

12:00:44.25

12:02:21.25
12:34:11.50
12:54:06.50
13:05:36.60
13:05:53.85

13:06:47.60

13:08:19.90

13:13:03.55
13:16:02.25
13:22:31.60
13:22:33.00
13:27:25.45
13:41:25.50
13:41:25.65
13:52:46.95
13:56:54.60
14:30:14.60
14:31:48.70

14:36:03.55
14:38:39.25
14:42:30.45
14:45:15.90

14:46:04.20

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

Brutto
09:34:07.30
09:46:53.70
09:53:13.80
10:01:07.05

10:26:32.60
10:46:31.60

11:18:19.90
11:22:31.25
11:31:02.70
11:31:31.10

11:50:04.70

12:00:50.95

12:02:28.80
12:34:15.80
12:54:10.40
13:05:41.35
13:06:05.35

13:06:56.00

13:08:25.70

13:13:15.20
13:16:07.80
13:22:38.50
13:22:42.30
13:27:30.20
13:41:42.30
13:41:42.50
13:52:54.75
13:57:13.10
14:30:29.55
14:31:56.55

14:36:11.10
14:38:54.10
14:42:35.35
14:45:43.25

14:46:14.00

min/km

min/km
5:41
5:48
5:52
5:57

6:12
6:24

6:42
6:45
6:50
6:50

7:01

7:08

7:09
7:28
7:39
7:46
7:46

7:47

7:48

7:51
7:52
7:56
7:56
7:59
8:07
8:07
8:14
8:17
8:36
8:37
8:40
8:41
8:44
8:45

8:46

6/14

km/h

km/h
10.6
10.3
10.2
10.1

9.7
9.4

8.9
8.9
8.8
8.8

8.5

8.4

8.4

8
7.8
7.7
7.7

7.7

7.7

7.6
7.6
7.6
7.6
7.5
7.4
7.4
7.3
7.2
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M-ce
36

37

38
39
40
41

42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52

53

54
55
56

57
58
59
60
61
62
63

64

65

66

67

68

69

70

71

72
73

74
75
76
77

Nazwisko i imie
BIENIEK DAMIAN

SNARSKI DARIUSZ

WIERZBICKI TOMASZ
KOZARSKI KRZYSZTOF
KIJEK £UKASZ

SCISLO PRZEMYSLAW

WALISKO PRZEMEK
CHEOPEK KAZIMIERZ
KALECINSKI PIOTR
WOSIEK PAWEL

KOZUCH MICHAL
DZIERLEGA PIOTR
PIETRUCHA ARTUR
KOCIK MACIE)
SZLACHTA DAWID
SIKORA tUKASZ
OSTAPINSKI WOJTEK

GALA DAMIAN

TOKARSKI SZYMON
SALWA KRZYSZTOF
SKWIERAWSKI GRZEGORZ

KONOPKA BARTOSZ
PODSIADLO ADAM
DONIEC SEBASTIAN
ZGLINSKI BARTLOMIE)
KOS ARTUR

KORDAS RAFAL
ZGIET RADEK

KOEHLER KRZYSZTOF
GRZESZCZAK MAREK
SOWINSKI LESZEK
TOMYS PRZEMYSLAW

LIS PAWEL

PIECZARA BLAZE)
WESOLOWSKI KRZYSZTOF

KALETA JAN

NOWAK KRZYSZTOF
MIROStAW ALBERT

CZAPLINSKI MICHAL
RADOMSKI ARTUR
TABIS-HUBKA RAFAL
MINIUR JACEK

Nr
1025

1117

1180
1174
1144
1064

1166
1176
1077
1091

478
1027
1081
1171
1095
1161
1041

1160

466
1054
1113

1170
1062
1146
1123
1050
1028
1175

1165

1178

1104

1122

1022

1172

1019

1090

1177
1140

1070
1158
1157
1115

Klub

WATAHA- tACZY NAS

BIEGANIA

RK LEGAL

NOWA HUTA TEAM
MARCINSWIERCTEAM
OSTROWIEC

KROLEWSKIE PILZNO
SPORTOWA KRYNICA

GRUPA NOMAX
OSTRESROKI

SALCLAN-TEAM

BIEGAMBOLUBIE

MARCIN SWIERC TEAM
WKURW_TEAM

STAY INSANE

ANT

CZART CZARTAJEW

KD ZUKI

DZIKI BRZEG DOLNY
LASKOWE LUDKI
KKB DYSTANS
KRAKOW

WW TEAM

| LOVE PRZYLESIE
RESHAPRUNNERS

M-scowos¢
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
KATOWICE

BOGUCHWALA
WARSZAWA
SWIDNIK
POLKOWICE

LUBLINIEC
KRAKOW
BRWINOW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
BRZEZINA
PILZNO
KRYNICA-ZDRO)
KRAKOW
JERZMANOWICE
SKOCZOW
PIASECZNO

PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
NOWY SACZ
KIELCE
PSZCZOLKI

KRAKOW
KRAKOW
JASEO
TORUN
LUBLIN
KRAKOW
CZARTAJEW

KRAKOW
LUBLIN
KRAKOW
MILANOWEK
BRZEG DOLNY
JAWORZNO
KRAKOW

KRAKOW

KALISZ
LUBLIN

OSTROLEKA
JABLONNA
ZABRZE
KIELCE

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kat.
MASTER MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN MASTER
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

M. kat
25

13

34
35

36
37
38
39
14
40

10

11

12

15
41
42
13

16
14

43
44
45
15

K/M
M 36

M 37

M 38
M 39
M40
M41

M 42
M43
M 44
M 45

M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52

M 53

M 54
M55
M 56

M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63

M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70

M71

M 72
M 73

M74
M 75
M 76
M 77

52km
06:49:08

06:34:35

06:46:12
06:49:33
06:56:41
06:33:28

07:15:26
07:22:31
07:30:50
07:04:50

07:12:32
06:58:07
07:22:03
07:16:26
07:18:45
07:23:21
07:15:31

07:01:37

07:15:40
07:20:41
07:30:50

07:42:20
07:07:08
07:42:17
07:46:21
07:33:14
07:50:35
07:35:11

07:34:00
07:24:54
07:35:15
06:50:45
07:50:38
07:52:36
07:32:33

07:20:05

07:48:11
08:07:50

08:15:37
07:47:15
08:14:52
07:59:10

60km
07:54:04

07:45:07

07:58:00
07:57:22
08:11:58
07:51:28

08:32:16
08:29:35
08:44:07
08:32:56

08:38:01
08:15:23
08:34:35
08:43:12
08:40:59
08:42:07
08:30:17

08:19:06

08:39:49
08:39:15
08:52:04

09:01:44
08:28:53
09:01:43
09:03:05
08:59:45
09:14:31
08:55:52

09:01:28
08:48:52
08:59:48
08:48:51
09:14:16
09:23:09
09:15:48

09:14:48

09:11:39
09:30:30

09:40:04
09:10:50
09:50:21
09:34:53

73km
09:43:31

09:47:58

09:52:16
09:50:17
10:00:50
09:49:01

10:17:14
10:21:56
10:35:09
10:18:55

10:22:26
10:06:56
10:19:40
10:36:22
10:35:01
10:29:06
10:19:26

10:17:29

10:40:14
10:38:42
10:51:48

11:00:56
10:38:20
11:00:56
11:00:54
10:58:06
11:07:06
10:54:44

11:07:00
10:47:00
11:00:25
10:46:43
11:26:33
11:31:10
11:18:54

11:19:23

11:15:11
11:39:41

11:46:38
11:14:47
11:56:22
11:46:03

85km
12:03:30

12:07:11

12:08:18
12:07:05
12:16:15
12:23:48

12:39:00
12:39:56
12:54:02
12:39:46

12:42:21
12:34:39
12:53:14
13:04:33
13:03:57
12:55:02
12:49:35

12:49:31

13:34:46
13:31:49
13:21:40

13:37:04
13:25:18
13:37:01
13:37:01
13:45:40
13:39:36
13:29:17

13:46:48
13:50:24
13:45:34
13:48:41
14:03:43
14:18:21
14:00:30

14:00:39

13:57:42
14:19:45

14:28:17
14:08:01
14:34:06
14:28:44

93km
13:31:21

13:35:38

13:34:11
13:35:40
13:44:49
13:59:51

14:05:32
14:06:51
14:11:54
14:08:56

14:29:21
14:07:59
14:29:26
14:40:10
14:39:03
14:26:08
14:29:03

14:29:13

15:00:24
14:59:53
14:59:53

15:19:43
15:05:11
15:19:26
15:19:30
15:15:00
15:14:46
15:19:48

15:25:22
15:21:01
15:19:51
15:25:18
15:38:14
15:49:25
15:34:08

15:34:06

15:48:53
15:56:07

16:09:28
15:58:25
16:18:59
16:15:07

Netto
14:47:25.50

14:48:10.25

14:53:49.55
15:00:48.15
15:13:11.95
15:20:37.45

15:25:26.15
15:26:01.65
15:26:54.45
15:33:07.10

15:51:33.60
15:52:42.60
16:03:01.75
16:03:52.90
16:03:59.50
16:10:55.35
16:17:51.90

16:17:50.65

16:25:24.85
16:30:22.25
16:38:47.80

16:39:13.40
16:46:27.40
16:48:22.40
16:48:19.25
16:53:54.90
16:59:15.35
17:02:18.90

17:02:21.40

17:02:20.35

17:02:51.50

17:09:58.15

17:11:26.15

17:20:31.75

17:22:56.90

17:24:56.00

17:28:02.50
17:32:01.05

17:47:15.75
17:54:34.25
17:57:50.30
18:04:29.90

http://b4sport.pl/

Brutto
14:47:43.60

14:48:19.10

14:54:02.35
15:01:00.40
15:13:27.90
15:20:48.60

15:25:48.30
15:26:10.55
15:27:04.55
15:33:37.80

15:51:53.40
15:53:05.40
16:03:28.80
16:04:14.65
16:04:24.00
16:11:07.70
16:18:07.45

16:18:11.95

16:25:31.45
16:30:33.40
16:39:10.45

16:39:21.50
16:46:36.60
16:48:34.30
16:48:34.50
16:54:09.10
16:59:39.95
17:02:28.35

17:02:46.40

17:02:46.80

17:03:03.45

17:10:18.65

17:11:45.70

17:20:38.00

17:23:05.30

17:24:59.70

17:28:21.80
17:32:22.30

17:47:35.35
17:54:51.20
17:58:14.60
18:04:40.75

min/km
8:47

8:47

8:50
8:55
9:02
9:06

9:09
9:10
9:10
9:14

9:25
9:25
9:32
9:32
9:32
9:36
9:40

9:45
9:48
9:53

9:53
9:57
9:59
9:59
10:02
10:05
10:07

10:07
10:07
10:07
10:11
10:12
10:18
10:19

10:20

10:22
10:24

10:34
10:38
10:40
10:44

7/14

km/h
6.8

6.8

6.2
6.1

6.1
6.1

5.9
5.9
5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8

5.8
5.8

5.7
5.6
5.6



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN Mezczyzni c.d.

M-ce
78
79
80
81
82
83

84
85

86
87
88
89

90

91

92

93

94

95

96

97

98
99

100
101
102
103

104

105

Nazwisko i imie
DONIEC MAREK
KOWALCZYK PAWEL
KACPROWSKI FILIP
MARKIEWICZ TOMASZ
WOZNIAK RAFAL
GRABINSKI WALDEMAR

ROGOSZ MARCIN
HOLUJ ANDRZE|

KOLODZIEJCZYK DAWID
STUDNICKI PAWEL
KRZYWDA RAFAL
KUNYSZ MATEUSZ

WEINBERG KAMIL

PAWELEC ANDRZE]
MATYSZKIEWICZ PAWEL
MILEWSKI MATEUSZ
SZARMACH JAKUB
JASTRZEBSKI MARCIN
PAJURA MARCIN

GASIOROWSKI MICHAL

BUBICZ KRZYSZTOF
SEREMET PIOTR

DYDULA £UKASZ
MICHALSKI RYSZARD
KUZMINSKI WOJTEK
LITWINEK MAREK

NAUKA WIEStAW

PATEK MAREK
SZCZEKUTOWICZ ADRIAN

KOWALCZYK MARCIN
PIEKIELNY MARIUSZ
SKOCZYLAS ADRIAN
KOPEL ANDRZEJ

BEDNARZ JAKUB

Nr
1162

1169
1032
1076
1020
1037

1085
1063

1156
1033
1168

403

1134

1038

1125

1074

1110

1111

1112

1152

1139
1103

1105
1073
1049
1047

1044

1120
1094

1080

1147

1143

1031

1098

Klub

KECKIE HARPAGANY

PCC ULTRA RUNNERS
ROGOZINSKI KLUB
BIEGACZA

SOCIOS SILESIA

BORGWARNER
RUNNING TEAM
DROGA DO
ULTRA/BIEGIEM PO
PIWO

W POGONI ZA
DUCHEM

BEDZIE DOBRZE ALBO
NIEDOBRZE / TEAM
KALDUN

37.4

37,4 RUNNING CLUB
37.4

OGARY DOLORES

BIEGAJACY SWIDNIK
WWW.S-PROJEKTY.PL

ITAL CAR TEAM

WWW.SENSORYBEAUT
Y.PL

WKURW_TEAM
DEBICKIE GEPARDY

SKOCZYLIWLASY /
STAY INSANE
#TUPHILLBAND

DRUZYNA SZPIKU/
BIEGANIE NA
SZCZYTACH

M-scowos¢
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
KETY
TYCHY
PULAWY
BRZEG DOLNY
ROGOZNO

RUDA SLASKA
KRAKOW

KRAKOW

WOLA FILIPOWSKA
STARY WISNICZ
RZESZOW

tODZ

KRAKOW
CZELADZ
MROZY
WARSZAWA
WARSAW
WARSZAWA

BLONIE

SWIDNIK
TARNOW

KRAKOW
WARSZAWA
KROSNO
LUBARTOW

DEBICA

SKAWINA
WARSZAWA

IWINY
CZASTARY
SWIDNIK
KRAKOW

ZAKOPANE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
AFG
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

M. kat
16

17
46
47
48
18

49
19

50
51
52
17

20

21
22
18
53
54
54

23

56
24

25
57
19
58

26

59

K/M
M78

M 79
M 80
M 81
M 82
M 83

M 84
M 85

M 86
M 87
M 88
M 89

M 90

M 91
M 92
M 93
M 94
M 95
M 95

M 97

M 98
M 99

M 100
M 101
M 102
M 103

M 104

M 105

52km
07:49:23

07:49:24

08:17:45
07:35:26
08:16:06
08:19:24

08:29:38
08:32:41

07:46:43
08:06:29
08:36:04
07:59:43

08:55:53

08:36:12

08:19:04

08:26:27

09:03:35
09:03:35
09:03:33
08:14:56

09:00:04
09:06:37

09:54:41

09:20:25

09:14:17
08:50:13
09:17:03

09:29:56
09:02:50
DNF
07:30:36
DNF
05:39:50
DNF
06:01:59
DNF
06:23:38
DNF
06:25:24
DNF

60km
09:12:33

09:31:02

09:50:26
09:16:51
09:48:25
09:40:26

10:13:21
10:06:20

09:30:35
10:00:54
10:12:24
09:40:25

10:38:26

10:18:12

09:54:01

10:09:40

10:37:10
10:37:13
10:37:16
10:03:02

10:36:10
10:45:59

11:46:07

10:58:05

10:58:25
10:36:15
11:08:57

11:19:23
10:48:24
DNF
09:52:48
DNF
06:35:53
DNF
07:09:13
DNF
07:34:12
DNF
07:47:06
DNF

73km
11:37:21

11:45:36
12:01:00
11:29:18
11:55:04
11:48:01

12:18:42
12:35:38

11:46:07
12:15:34
12:23:53
12:00:31

12:59:07

12:47:35
12:19:41
12:43:47
13:00:58
13:01:05
13:01:04

12:29:38

12:55:43
13:01:26

14:08:17
13:23:49
13:29:29
13:00:43

13:40:03

13:46:25
DNF

12:42:40
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

85km
14:34:09

14:53:43
14:49:57
14:38:23
14:50:42
14:47:57

15:11:26
15:31:35

15:09:13
15:11:22
15:10:54
15:08:25

15:46:09

15:31:30
15:13:12
15:48:25
15:44:26
15:44:31
15:44:31

15:34:35

15:46:07
15:46:22

16:11:39
16:36:30
16:36:47
16:22:52

16:43:33

16:40:32
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

93km
16:19:15

16:41:39
16:49:02
16:53:36
17:02:06
16:50:17

17:15:08
17:26:26

17:15:30
17:15:38
17:16:29
17:15:41

17:45:59

17:30:13
17:15:58
17:48:40
17:47:48
17:47:57
17:48:13

17:40:14

17:45:43
17:46:18

18:06:01
18:35:07
18:42:09
18:36:50
19:05:57
18:51:20
12:44:36
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Netto
18:22:25.80

18:28:09.30
18:38:24.50
18:45:42.80
18:45:34.70
18:57:04.95

19:01:34.20
19:01:50.50

19:01:53.65
19:02:24.65
19:08:17.90
19:10:06.95

19:14:15.35

19:18:47.00

19:19:47.50

19:22:18.70

19:23:15.90

19:24:22.75

19:24:23.85

19:26:09.70

19:36:05.20
19:36:19.30

19:40:19.25
20:22:14.30
20:59:07.30
21:03:20.90

21:03:33.05

21:04:18.50
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
18:22:45.20

18:28:12.20
18:38:41.15
18:45:53.70
18:45:54.25
18:57:24.20

19:01:51.30
19:02:17.40

19:02:19.05
19:02:47.25
19:08:26.40
19:10:30.15

19:14:33.30

19:19:14.40

19:20:15.35

19:22:26.20

19:23:30.75

19:24:36.65

19:24:36.65

19:26:33.90

19:36:28.90
19:36:29.00

19:40:32.45
20:22:44.55
20:59:19.05
21:03:41.95

21:03:51.75

21:04:23.30
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
10:54

10:58
11:04
11:08
11:08
11:15

11:18
11:18

11:18
11:18
11:22
11:23

11:25

11:28
11:28
11:30
11:31
11:31
11:31

11:32

11:38
11:38

11:41
12:06
12:27
12:30

12:30

12:31

8/14

km/h
5.5

B35
5.4
5.4
5.4
5.3

5.3
5.3

5.3
5.3
5.3
5.3

5.3

5.2

5.2

5.2

5.2

5.2
5.2

52

5.1

4.8
4.8
4.8

4.8



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

CHROBACZYNSKI RAFAL
STASIEWICZ LUKASZ
SWIDERSKI SLAWOMIR
GREN KRZYSZTOF
PIWOWARCZYK PIOTR
DURA PIOTR

KALISZ ARTUR
KANTOR SEBASTIAN
FICEK ROMAN
TRZCINKA MICHAL
MIKOLAJCZYK LUKASZ
MASLANY DOMINIK

SZCZYGIEL LUKASZ
TOKARCZYK KONRAD

FARON ROBERT

Nr
1026

1124

1045

1142

1072

1055

1138

1130

469

1150

1149

1056

1068
1153

1008

Klub

PKB ENDORFINA
RUN 4 FUN TEAM

RUN 4 FUN TEAM

KS ULTRA TEAM £ODZ

KBKW

SALCO GARMIN TEAM

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Senior Kobiet

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie

WILK KATARZYNA
MOROZOVA ALEXANDRA
PETRYNA JAGODA
TOMIK MALGORZATA

LENART-K£OS KATARZYNA

FILIPEK MALGORZATA

Nr
1016
1013
1035
1154
1024
1121

Klub

NOA

TEAM MOUNTAIN FUEL
STAY INSANE

FOREST GANG

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Senior Mezczyzn

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

=
o

Nazwisko i imie

HAWKS HAYDEN
CAUSIDIS MAREK
LESNIAK KAMIL
BARAN ARTUR
KOMRAUS KRZYSZTOF
PLOCH JAKUB
FELTOWICZ JACEK
KOZUCH MICHAL
DZIERLEGA PIOTR
PIETRUCHA ARTUR

Nr
1001
1007
1006
1079
1065
1082

443
478
1027
1081

Klub
HOKA ONE ONE
SALOMON/SUUNTO
SALCO GARMIN TEAM

KROLEWSKIE PILZNO
SPORTOWA KRYNICA

M-scowos¢
CHELMIEC

DYS

OKUNIEW
WARSZAWA
KRYNICA ZDRO)
RAKOW
MARCINKOWICE

NOWY SACZ

+ODZ
CZELADZ
GOSTYNIN

SLESZOWICE
KAMIONKA
WIELKA
ZALESIE

M-scowos¢

WROCLAW
KRAKOW
LUBLIN
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

DOBRA

EAKA

ZABRZE
BIALYSTOK
BRZEZINA
PILZNO
KRYNICA-ZDRO)

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
RUS
POL
POL
POL
POL

Kraj
USA
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
SENIOR MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

Kat.
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

Kat.
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

M. kat

M. kat

Us WN

M. kat

OO~ U B WNH

—
o

K/M

K/M
K1
K2
K6
K7
K19

K/M
M1
M3

M13
M23
M 24
M 26
M 46
M 47
M 48

52km
07:12:39
DNF
08:49:24
DNF
09:20:31
DNF
09:24:33
DNF
10:02:46
DNF
10:53:33
DNF
11:28:44
DNF
11:28:48
DNF
05:16:44
DNF
06:08:17
DNF
07:38:38
DNF
08:31:54
DNF
DNF
DNF

DNF

52km
05:37:42
05:10:55
06:58:40
06:49:11
08:02:39
09:28:42
DNF

52km

04:34:13
04:43:09
04:57:19
05:40:32
06:10:42
06:14:29
06:22:02
07:12:32
06:58:07
07:22:03

60km
08:39:26
DNF
10:33:00
DNF
10:54:03
DNF
11:04:14
DNF
11:53:49
DNF
12:40:25
DNF
13:34:01
DNF
13:34:02
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

60km
06:24:49
05:56:24
08:03:35
07:59:57
09:32:57
11:15:57
DNF

60km

05:14:26
05:27:09
05:40:16
06:34:28
07:10:24
07:09:35
07:30:25
08:38:01
08:15:23
08:34:35

73km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

73km
07:44:31
07:39:12
09:44:30
09:50:40
11:52:28
13:51:57
DNF

73km

06:22:57
06:38:48
06:55:33
07:58:46
08:49:13
08:49:15
09:10:26
10:22:26
10:06:56
10:19:40

85km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

85km
09:15:36
09:28:46
11:56:59
12:12:38
14:46:23
17:18:19
DNF

85km

07:46:52
08:02:55
08:22:26
09:50:41
10:45:04
10:51:32
11:07:09
12:42:21
12:34:39
12:53:14

93km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

93km
10:20:19
11:02:12
13:20:38
13:46:38
16:41:11
DNF

93km
08:43:03
08:59:29
09:30:43
10:59:56
12:08:14
12:12:05
12:27:30
14:29:21
14:07:59
14:29:26

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

Netto
11:24:40.90
12:22:25.95
14:43:51.20
15:17:18.45
18:20:42.80

DNF

Netto
09:34:03.40
09:53:11.45
10:26:30.00
12:02:21.25
13:22:33.00
13:27:25.45
13:41:25.65
15:51:33.60
15:52:42.60
16:03:01.75

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

Brutto
11:24:44.20
12:22:29.15
14:43:57.65
15:17:24.55
18:20:57.20

DNF

Brutto
09:34:07.30
09:53:13.80
10:26:32.60
12:02:28.80
13:22:42.30
13:27:30.20
13:41:42.50
15:51:53.40
15:53:05.40
16:03:28.80

min/km

min/km
6:46
7:21
8:45
9:04
10:53

min/km
5:41
5:52
6:12
7:09
7:56
7:59
8:07
9:25
9:25
9:32

9/14

km/h

km/h
8.9
8.2
6.9
6.6
5.5

km/h
10.6
10.2

8.4
7.6
7.5
7.4

6.4
6.3



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Senior Mezczyzn c.d.

M-ce
11
12
13

14
15
16
17

18

19

Nazwisko i imie
SZLACHTA DAWID
SIKORA LUKASZ
GALA DAMIAN
KOS ARTUR
LIS PAWEL
NOWAK KRZYSZTOF
KUNYSZ MATEUSZ
MILEWSKI MATEUSZ
KUZMINSKI WOJTEK
SZCZEKUTOWICZ ADRIAN
SKOCZYLAS ADRIAN
KOPEL ANDRZE)
CHROBACZYNSKI RAFAL
FICEK ROMAN

SZCZYGIEL LUKASZ
TOKARCZYK KONRAD

Nr
1095

1161
1160
1050
1022
1177

403
1074
1049
1094
1143
1031
1026

469

1068
1153

Klub

GRUPA NOMAX

STAY INSANE

DZIKI BRZEG DOLNY

BORGWARNER
RUNNING TEAM

BEDZIE DOBRZE ALBO

NIEDOBRZE / TEAM
KALDUN

SKOCZYLIWLASY /
STAY INSANE
#TUPHILLBAND

KBKW

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Master Kobiet

M-ce

© ® N o

Nazwisko i imie
MAJER EWA
ZYCH KATARZYNA
BEDNARZ MARTA
TRZEZWINSKA ANNA
WYSOCKA AGNIESZKA
GRALA MARIA
KOBIEC ELZBIETA
KOWALIK ANNA
NIESPODZIANA ANNA
STELMACH DOMINIKA
KUNDYS KAROLINA
BADZIUL DOROTA

LEWANDOWSKA EDYTA

Nr
1015

1048
1159
1118
1131
1093
1116
1039
1030
1012
1100
1136

1014

Klub

BONNIE & CLYDE
ADIDAS RUNNERS
WARSAW
LBL(LUBIE BIEGAC
LENIWIE)

NESSI TEAM

UMCS BIEGA
ROGOZINSKI KLUB
BIEGACZA
TERRANOVA POLSKA

#WAWRZYNTEAM

ON RUNINNG /
PYZANAGIGANCIE
TEAM

M-scowos¢
JERZMANOWICE
SKOCZOW
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
LUBLIN
BRZEG DOLNY
KALISZ
RZESZOW

MROZY
KROSNO
WARSZAWA
SWIDNIK
KRAKOW

CHEEMIEC

SLESZOWICE
KAMIONKA
WIELKA

M-scowos¢

TARNOW
WARSZAWA

BILGORA|

CZECHOWICE-DZI
EDZICE

RZOZOW

GORNO

LUBLIN
ROGOZNO

WARSZAWA

RZESZOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

Kat.
MASTER KOBIET

MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

MASTER KOBIET

M. kat
11
12
13

14
15
16
17

18

19

M. kat

N

O 0N O

K/M
M50
M51
M53

M 61
M 68
M 72
M 89

M 93

M 102

K/M
K3
K5
K9

K11
K12
K15
K16

K17
K20

52km

07:18:45
07:23:21
07:01:37

07:33:14
07:50:38
07:48:11
07:59:43

08:26:27

09:14:17
09:02:50
DNF
06:01:59
DNF
06:23:38
DNF
07:12:39
DNF
05:16:44
DNF
DNF
DNF

52km

05:44:55
06:36:07
07:15:59

07:37:46

08:15:46

07:48:15
07:59:09
08:00:27
08:19:27

05:10:08
DNF
09:54:41
DNF
10:54:21
DNF
06:17:38
DNF

60km

08:40:59
08:42:07
08:19:06

08:59:45
09:14:16
09:11:39
09:40:25

10:09:40

10:58:25
10:48:24
DNF
07:09:13
DNF
07:34:12
DNF
08:39:26
DNF
DNF

DNF
DNF

60km

06:36:16
07:36:01
08:30:15

08:48:35

09:27:27

09:41:24
09:34:53
09:30:03
09:40:27

05:56:16
DNF
11:46:07
DNF
12:37:19
DNF
DNF

73km

10:35:01
10:29:06
10:17:29

10:58:06
11:26:33
11:15:11
12:00:31

12:43:47

13:29:29

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

73km

08:06:25
09:12:36
10:19:48

10:45:55

11:28:25

11:38:30
11:46:02
11:32:31
11:47:51

07:40:26
DNF
14:08:13
DNF
DNF

DNF

85km
13:03:57
12:55:02
12:49:31
13:45:40
14:03:43
13:57:42
15:08:25
15:48:25
16:36:47
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

85km
10:02:52

11:10:18
12:49:30
13:15:00
14:08:24
14:07:47
14:28:43
14:19:43
14:46:08

DNF

DNF

DNF

DNF

93km
14:39:03
14:26:08
14:29:13

15:15:00
15:38:14
15:48:53
17:15:41
17:48:40
18:42:09
12:44:36
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

93km
11:18:10

12:29:25
14:29:06
14:45:22
15:49:20
15:46:33
16:15:31
16:20:21
16:50:50

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
16:03:59.50
16:10:55.35
16:17:50.65

Brutto
16:04:24.00
16:11:07.70
16:18:11.95

16:53:54.90
17:11:26.15
17:28:02.50
19:10:06.95

16:54:09.10
17:11:45.70
17:28:21.80
19:10:30.15

19:22:18.70 19:22:26.20

20:59:07.30 20:59:19.05

DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF
DNF DNF

Netto
12:22:45.85
13:42:32.15
16:17:48.70

Brutto
12:22:49.80
13:42:44.35
16:18:06.90

16:21:44.70 16:22:06.60

17:17:31.65 17:17:48.05
17:55:08.15
18:04:29.45
18:10:30.65
18:57:09.50

17:55:22.05
18:04:40.50
18:10:52.20
18:57:28.40
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km
9:32
9:36
9:40

10:02
10:12
10:22
11:23

11:30

12:27

min/km
7:21
8:08
9:40

9:43
10:16
10:38
10:44

10:47
11:15

10/14

km/h
6.3
6.2
6.2

5.9
5.8

5.2

4.8

km/h
8.2
7.4
6.2

6.2
5.8
5.6
5.6

5.6
5.3



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Master Mezczyzn

M-ce

~N o u s

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nazwisko i imie
£OBODZINSKI PIOTR
CZERNIAK PAWEL

POPQOV SERHII

CHOROS PIOTR
BIALOWAS TOMASZ
SWIERC MARCIN
WOJCIK JACEK

WIERNUSZ KRZYSZTOF

SEDLAK MICHAL
DEMBOWSKI MARIUSZ
KOSZYK DANIEL
SKAWINSKI TOMASZ

GOC PAWEL

HYZY PIOTR
KIDAWA ALEKSANDER
PASIECZNY ROBERT
WOJCIK PAWEL
PAWLUS MIROSEAW
JASINSKI PIOTR

REJ MIROSEAW
SUSKI MARCIN
GRYGIEREK ROMAN
ZABORNIAK PAWEL
SUDNIK KRZYSZTOF
BIENIEK DAMIAN

WIERZBICKI TOMASZ
KOZARSKI KRZYSZTOF
KIJEK tUKASZ
WALISKO PRZEMEK
CHEOPEK KAZIMIERZ
KALECINSKI PIOTR
WOSIEK PAWEL

KOCIK MACIE)
TOKARSKI SZYMON
SALWA KRZYSZTOF
KONOPKA BARTOSZ
PODSIADLO ADAM
DONIEC SEBASTIAN
ZGLINSKI BARTLOMIE)
KORDAS RAFAL
PIECZARA BLAZE)
WESOLOWSKI KRZYSZTOF
CZAPLINSKI MICHAL
RADOMSKI ARTUR
TABIS-HUBKA RAFAL
KACPROWSKI FILIP
MARKIEWICZ TOMASZ
WOZNIAK RAFAL
ROGOSZ MARCIN

Nr

1005
1011

1010

1066

404
1002
1057

1167

1071
1155
1075

405

1109

1069
1029

488
1148
1078
1083
1173
1018
1089
1052
1135
1025

1180
1174
1144
1166
1176
1077
1091

1171

466
1054
1170
1062
1146
1123
1028
1172
1019
1070
1158
1157
1032
1076
1020
1085

Klub
KS PREFBET-SONAROL
KARKONOSZ RUNNING
TEAM
SALOMON RUNNING
CLUB UKRAINE
STAY INSANE
STAJNIA BALONA
BUFF PROTEAM
FINISZ RYMANOW /
TRAILSHOP.PL TEAM
FINISZ RYMANOW
P.G.R
MARCIN SWIERC TEAM
H+H POLSKA
CARABUS NOWY SACZ
GOPR BIESZCZADY /
IPA PRZEMYSL
RMT TEAM PRO /
RATEMYTRAIL.COM
BONNIE & CLYDE

KROKUS PRZYSZOWA
JSC JAStO

LEPIEJ BIEGAC
FARTLEK
KRESOWIANIE

RK LEGAL

NOWA HUTA TEAM
MARCINSWIERCTEAM
OSTROWIEC

SALCLAN-TEAM
BIEGAMBOLUBIE

MARCIN SWIERC TEAM
WKURW_TEAM

ANT

LASKOWE LUDKI

| LOVE PRZYLESIE
RESHAPRUNNERS

PCC ULTRA RUNNERS
SOCIOS SILESIA

M-scowos¢
SOSNOWKA
KYIV

NIEMCE
RZESZOW

GWOZNICA
GORNA
POSADA GORNA

GIERASZOWICE
LIDZBARK
NOWY SACZ
SANOK

BOCHNIA

TARNOW
JAWORZNO
GORZYCE
KRAKOW
JASLO
BELCHATOW
RZESOW
GORLICE
GORZYCZKI
KOWALOWKA
KNUROW
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
BOGUCHWALA
WARSZAWA
SWIDNIK
LUBLINIEC
KRAKOW
BRWINOW
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
KRAKOW
NOWY SACZ
KIELCE
KRAKOW
KRAKOW
JASEO

TORUN
KRAKOW
JAWORZNO
KRAKOW
OSTROLEKA
JABLONNA
ZABRZE
TYCHY
PULAWY
BRZEG DOLNY
RUDA SLASKA

Kraj
POL
POL

UKR

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

M. kat

~N o v B

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

K/M
M2
M4

M6

M7
M8

M 10

M11

M 14
M 15
M 16
M 17

M 19

M 20
M21
M 22
M 25
M 27
M 28
M 29
M 31
M 32
M 33
M35
M 36

M 38
M 39
M 40
M 42
M43
M 44
M 45

M 49
M54
M55
M 57
M 58
M 59
M 60
M 62
M 69
M 70
M 74
M 75
M 76
M 80
M 81
M 82
M 84

52km
04:38:23
04:42:09

05:01:17

05:21:19
05:22:58
05:06:41
05:26:36

05:26:35

05:49:28
05:35:30
06:10:40
06:02:51

05:48:34

06:35:26
05:55:00
06:35:18
06:21:57
06:27:28
06:39:33
06:52:07
06:23:31
06:48:54
06:21:45
06:43:03
06:49:08

06:46:12
06:49:33
06:56:41
07:15:26
07:22:31
07:30:50
07:04:50

07:16:26
07:15:40
07:20:41
07:42:20
07:07:08
07:42:17
07:46:21
07:50:35
07:52:36
07:32:33
08:15:37
07:47:15
08:14:52
08:17:45
07:35:26
08:16:06
08:29:38

60km
05:20:05
05:24:30

05:50:11

06:11:11
06:13:14
05:51:49
06:18:40

06:18:41

06:46:26
06:30:28
07:05:07
07:03:42

06:45:16

07:32:50
06:57:41
07:38:07
07:30:25
07:27:17
07:37:56
07:55:38
07:34:30
08:10:26
07:33:36
07:54:36
07:54:04

07:58:00
07:57:22
08:11:58
08:32:16
08:29:35
08:44:07
08:32:56

08:43:12
08:39:49
08:39:15
09:01:44
08:28:53
09:01:43
09:03:05
09:14:31
09:23:09
09:15:48
09:40:04
09:10:50
09:50:21
09:50:26
09:16:51
09:48:25
10:13:21

73km
06:32:35
06:44:52

07:09:14

07:33:28
07:34:34
07:15:38
07:43:41

07:43:44

08:14:51
08:08:59
08:49:13
08:49:41

08:28:34

09:03:54
08:29:45
09:08:58
09:10:58
09:12:58
09:15:58
09:44:02
09:22:44
10:00:53
09:22:42
09:43:36
09:43:31

09:52:16
09:50:17
10:00:50
10:17:14
10:21:56
10:35:09
10:18:55

10:36:22
10:40:14
10:38:42
11:00:56
10:38:20
11:00:56
11:00:54
11:07:06
11:31:10
11:18:54
11:46:38
11:14:47
11:56:22
12:01:00
11:29:18
11:55:04
12:18:42

85km
07:58:14
08:09:16

08:42:10

09:08:44
09:15:50
09:05:16
09:20:50

09:22:59

10:08:26
10:13:32
10:44:53
10:43:56

10:29:13

10:50:07
10:37:15
11:00:14
11:07:10
11:20:04
11:22:39
11:50:48
11:41:33
12:12:30
11:49:27
12:05:16
12:03:30

12:08:18
12:07:05
12:16:15
12:39:00
12:39:56
12:54:02
12:39:46

13:04:33
13:34:46
13:31:49
13:37:04
13:25:18
13:37:01
13:37:01
13:39:36
14:18:21
14:00:30
14:28:17
14:08:01
14:34:06
14:49:57
14:38:23
14:50:42
15:11:26

93km
08:55:34
09:07:09

09:40:21

10:16:22
10:19:00
10:20:53
10:27:39

10:38:31

11:33:44
11:58:28
11:58:33

11:54:19

12:08:17
11:55:06
12:10:23
12:27:37
12:38:11
12:42:30
13:15:14
13:15:27
13:28:02
13:17:08
13:31:24
13:31:21

13:34:11
13:35:40
13:44:49
14:05:32
14:06:51
14:11:54
14:08:56

14:40:10
15:00:24
14:59:53
15:19:43
15:05:11
15:19:26
15:19:30
15:14:46
15:49:25
15:34:08
16:09:28
15:58:25
16:18:59
16:49:02
16:53:36
17:02:06
17:15:08

Netto
09:46:51.10
10:01:04.25

10:46:28.50

11:18:15.40
11:22:25.60
11:30:59.50
11:31:25.45

11:49:59.35

12:34:11.50
12:54:06.50
13:05:36.60
13:05:53.85

13:08:19.90

13:13:03.55
13:16:02.25
13:22:31.60
13:41:25.50
13:52:46.95
13:56:54.60
14:30:14.60
14:36:03.55
14:38:39.25
14:42:30.45
14:46:04.20
14:47:25.50

14:53:49.55
15:00:48.15
15:13:11.95
15:25:26.15
15:26:01.65
15:26:54.45
15:33:07.10

16:03:52.90
16:25:24.85
16:30:22.25
16:39:13.40
16:46:27.40
16:48:22.40
16:48:19.25
16:59:15.35
17:20:31.75
17:22:56.90
17:47:15.75
17:54:34.25
17:57:50.30
18:38:24.50
18:45:42.80
18:45:34.70
19:01:34.20

Brutto
09:46:53.70
10:01:07.05

10:46:31.60

11:18:19.90
11:22:31.25
11:31:02.70
11:31:31.10

11:50:04.70

12:34:15.80
12:54:10.40
13:05:41.35
13:06:05.35

13:08:25.70

13:13:15.20
13:16:07.80
13:22:38.50
13:41:42.30
13:52:54.75
13:57:13.10
14:30:29.55
14:36:11.10
14:38:54.10
14:42:35.35
14:46:14.00
14:47:43.60

14:54:02.35
15:01:00.40
15:13:27.90
15:25:48.30
15:26:10.55
15:27:04.55
15:33:37.80

16:04:14.65
16:25:31.45
16:30:33.40
16:39:21.50
16:46:36.60
16:48:34.30
16:48:34.50
16:59:39.95
17:20:38.00
17:23:05.30
17:47:35.35
17:54:51.20
17:58:14.60
18:38:41.15
18:45:53.70
18:45:54.25
19:01:51.30

http://b4sport.pl/

min/km
5:48
5:57

6:24

6:42
6:45
6:50
6:50

7:01

7:28
7:39
7:46
7:46

7:48

7:51
7:52
7:56
8:07
8:14
8:17
8:36
8:40
8:41
8:44
8:46
8:47

8:50
8:55
9:02
9:09
9:10
9:10
9:14

9:32
9:45
9:48
9:53
9:57
9:59
9:59
10:05
10:18
10:19
10:34
10:38
10:40
11:04
11:08
11:08
11:18

11/14

km/h
10.3
10.1

9.4

8.5

7.8
7.7
7.7

7.7

7.6
7.6
7.6
7.4
7.3
7.2

6.9
6.9

6.8
6.8

6.3
6.1
6.1
6.1

5.9
5.8

5.7
5.6
5.6
5.4
5.4
5.4
5.3



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Master Mezczyzn c.d.

M-ce
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59

Nazwisko i imie
KOLODZIEJCZYK DAWID
STUDNICKI PAWEL
KRZYWDA RAFAL
SZARMACH JAKUB
JASTRZEBSKI MARCIN
PAJURA MARCIN
BUBICZ KRZYSZTOF
MICHALSKI RYSZARD

LITWINEK MAREK
PATEK MAREK
KOWALCZYK MARCIN
PIEKIELNY MARIUSZ

BEDNARZ JAKUB

STASIEWICZ tUKASZ
PIWOWARCZYK PIOTR
KANTOR SEBASTIAN
TRZCINKA MICHAL
MIKOLAJCZYK LUKASZ

MASLANY DOMINIK

Nr
1156
1033
1168
1110
1111
1112
1139
1073
1047
1120
1080
1147

1098

1124

1072

1130

1150

1149

1056

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Weteran

M-ce
1

Nazwisko i imie
DOMISZEWSKA MARIA

DZIERZENSKA MONIKA
SZWAJKA ANETA
MATUSZCZAK-SZULC IWONA
SZOT IWONA
SZYMANKIEWICZ KALINA
DYDULA RENATA

NAUKA EDYTA

Nr
1181

1061

1127

1164

1141

1092

1106

1058

Klub

37.4
37,4 RUNNING CLUB
37.4
BIEGAJACY SWIDNIK

WWW.SENSORYBEAUT

Y.PL
WKURW_TEAM

DRUZYNA SZPIKU/
BIEGANIE NA
SZCZYTACH

RUN 4 FUN TEAM

KS ULTRA TEAM +ODZ

Senior Kobiet

Klub
MKS HALICZ

STAJNIA BALONA

STAJNIA BALONA

WW TEAM
PROJEKT 1000UP
ITAL CAR TEAM

DEBICKIE GEPARDY

M-scowos¢
KRAKOW
WOLA FILIPOWSKA
STARY WISNICZ
WARSZAWA
WARSAW
WARSZAWA
SWIDNIK
WARSZAWA
LUBARTOW
SKAWINA
IWINY
CZASTARY

ZAKOPANE

DYS

KRYNICA ZDRO)
NOWY SACZ
toDZ
CZELADZ

GOSTYNIN

M-scowos¢
USTRZYKI DOLNE

GDANSK
STALOWA WOLA
POZNAN

LUBLIN

GDYNIA
KRAKOW

DEBICA

Kraj
POL
POL
POL
AFG
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

Kat.
WETERAN SENIOR
KOBIET
WETERAN SENIOR
KOBIET
WETERAN SENIOR
KOBIET
WETERAN SENIOR
KOBIET
WETERAN SENIOR
KOBIET
WETERAN SENIOR
KOBIET
WETERAN SENIOR
KOBIET
WETERAN SENIOR
KOBIET

M. kat
50
51
52
53
54
54
56
57

58
59

M. kat

K/M
M 86
M 87
M 88
M 94
M 95
M 95
M 98
M 101

M 103
M 105

K/M
K4

K8

K10

K13

K18

K21

K22

52km

07:46:43
08:06:29
08:36:04
09:03:35
09:03:35
09:03:33
09:00:04
09:20:25

08:50:13
09:29:56
07:30:36
DNF
05:39:50
DNF
06:25:24
DNF

08:49:24
DNF
10:02:46
DNF
11:28:48
DNF
06:08:17
DNF
07:38:38
DNF
08:31:54
DNF

52km
06:22:11

07:25:47

07:28:44

07:48:23

08:07:48

08:12:30

09:04:00

09:16:50

60km

09:30:35
10:00:54
10:12:24
10:37:10
10:37:13
10:37:16
10:36:10
10:58:05

10:36:15
11:19:23
09:52:48
DNF
06:35:53
DNF
07:47:06
DNF

10:33:00
DNF
11:53:49
DNF
13:34:02
DNF
DNF
DNF

DNF

60km
07:18:19

08:34:41

08:38:39

09:08:03

09:30:01

09:28:57

10:37:14

11:08:56

73km
11:46:07
12:15:34
12:23:53
13:00:58
13:01:05
13:01:04
12:55:43
13:23:49
13:00:43
13:46:25
12:42:40
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

73km
08:54:34

10:24:48

10:36:00

11:10:53

11:39:40

11:33:10

12:52:05

13:40:01

85km
15:09:13
15:11:22
15:10:54
15:44:26
15:44:31
15:44:31
15:46:07
16:36:30
16:22:52
16:40:32
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

85km
10:56:08

12:39:58

13:06:06

13:57:55

14:19:41

14:20:05

15:31:43

16:43:35

93km
17:15:30
17:15:38
17:16:29
17:47:48
17:47:57
17:48:13
17:45:43
18:35:07
18:36:50
18:51:20
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

93km
12:14:51

14:12:40

14:43:18

15:49:02

15:56:11

16:20:38

17:30:23

19:05:47

Netto
19:01:53.65
19:02:24.65
19:08:17.90
19:23:15.90
19:24:22.75
19:24:23.85
19:36:05.20
20:22:14.30
21:03:20.90
21:04:18.50

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
13:28:42.75

15:29:47.10

16:20:59.15

17:28:17.40

17:32:00.35

18:10:37.45

19:18:57.40

21:03:33.35

http://b4sport.pl/

Brutto
19:02:19.05
19:02:47.25
19:08:26.40
19:23:30.75
19:24:36.65
19:24:36.65
19:36:28.90
20:22:44.55
21:03:41.95
21:04:23.30

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
13:28:47.80

15:29:52.90

16:21:06.45

17:28:21.90

17:32:22.40

18:10:52.60

19:19:10.30

21:03:51.60

min/km
11:18
11:18
11:22
11:31
11:31
11:31
11:38
12:06

12:30
12:31

min/km
8:00

9:12

9:42

10:22

10:24

10:47

11:28

12:30

12/14

km/h

5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2

5

4.8
4.8

km/h
7.5

6.5

6.2

5.8

5.8

5.6

52

4.8



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Weteran

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nazwisko i imie
SCIESZKA WOJCIECH

BOROWKA RYSZARD
PTASZYNSKI WOJCIECH
BIES BARTOSZ
SNARSKI DARIUSZ
SCISLO PRZEMYSLAW
OSTAPINSKI WOJTEK
SKWIERAWSKI GRZEGORZ
ZGIET RADEK
KOEHLER KRZYSZTOF
SOWINSKI LESZEK
TOMYS PRZEMYSLAW
KALETA JAN
MIROSEAW ALBERT
MINIUR JACEK

DONIEC MAREK
KOWALCZYK PAWEL
GRABINSKI WALDEMAR
HOEU) ANDRZE|

WEINBERG KAMIL

PAWELEC ANDRZE|J
MATYSZKIEWICZ PAWEL
GASIOROWSKI MICHAL
SEREMET PIOTR
DYDULA tUKASZ
NAUKA WIEStAW
SWIDERSKI SLAWOMIR

GREN KRZYSZTOF

Nr
1036

1084

1128

1129

1117

1064

1041

1113

1175

1165

1104

1122

1090

1140

1115

1162

1169

1037

1063

1134

1038

1125

1152

1103

1105

1044

1045

1142

Senior Mezczyzn

Klub

13 ELT
KRAKOW-BALICE

WATAHA- tACZY NAS
BIEGANIA

OSTRESROKI

CZART CZARTAJEW

KD ZUKI

KKB DYSTANS
KRAKOW
WW TEAM

KECKIE HARPAGANY
ROGOZINSKI KLUB
BIEGACZA

DROGA DO
ULTRA/BIEGIEM PO
PIWO

W POGONI ZA
DUCHEM

OGARY DOLORES
WWW.S-PROJEKTY.PL
ITAL CAR TEAM

DEBICKIE GEPARDY

M-scowos¢
KRAKOW

GDYNIA
FROMBORK
KRYNICA - ZDRO)
KATOWICE
POLKOWICE
PIASECZNO
PSZCZOtKI
CZARTAJEW
KRAKOW
KRAKOW
MILANOWEK
KRAKOW

LUBLIN

KIELCE
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
KETY

ROGOZNO
KRAKOW

tODZ

KRAKOW
CZELADZ
BLONIE
TARNOW
KRAKOW
DEBICA
OKUNIEW

WARSZAWA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

M. kat

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

K/M
M12

M18

M 30

M 34

M 37

M41

M 56

M 63

M 64

M 66

M 67

M71

M73

M78

M79

M 85

M 90

Mol

M 92

M 97

M99

M 100

M 104

52km
05:44:01

06:10:44

06:25:07

06:46:40

06:34:35

06:33:28

07:15:31

07:30:50

07:35:11

07:34:00

07:35:15

06:50:45

07:20:05

08:07:50

07:59:10

07:49:23

07:49:24

08:19:24

08:32:41

08:55:53

08:36:12

08:19:04

08:14:56

09:06:37

09:54:41

09:17:03

09:20:31

DNF

09:24:33
DNF

60km
06:37:25

07:12:49

07:28:05

07:57:40

07:45:07

07:51:28

08:30:17

08:52:04

08:55:52

09:01:28

08:59:48

08:48:51

09:14:48

09:30:30

09:34:53

09:12:33

09:31:02

09:40:26

10:06:20

10:38:26

10:18:12

09:54:01

10:03:02

10:45:59

11:46:07

11:08:57

10:54:03

DNF

11:04:14
DNF

73km
08:04:30

08:49:13

09:46:39

09:49:56

09:47:58

09:49:01

10:19:26

10:51:48

10:54:44

11:07:00

11:00:25

10:46:43

11:19:23

11:39:41

11:46:03

11:37:21

11:45:36

11:48:01

12:35:38

12:59:07

12:47:35

12:19:41

12:29:38

13:01:26

14:08:17

13:40:03

DNF

DNF

85km
09:48:46

10:44:14

11:54:04

12:04:07

12:07:11

12:23:48

12:49:35

13:21:40

13:29:17

13:46:48

13:45:34

13:48:41

14:00:39

14:19:45

14:28:44

14:34:09

14:53:43

14:47:57

15:31:35

15:46:09

15:31:30

15:13:12

15:34:35

15:46:22

16:11:39

16:43:33

DNF

DNF

93km
10:58:43

11:59:25

13:17:01

13:31:41

13:35:38

13:59:51

14:29:03

14:59:53

15:19:48

15:25:22

15:19:51

15:25:18

15:34:06

15:56:07

16:15:07

16:19:15

16:41:39

16:50:17

17:26:26

17:45:59

17:30:13

17:15:58

17:40:14

17:46:18

18:06:01

19:05:57

DNF

DNF

Netto
12:00:44.25

13:06:47.60

14:31:48.70

14:45:15.90

14:48:10.25

15:20:37.45

16:17:51.90

16:38:47.80

17:02:18.90

17:02:21.40

17:02:51.50

17:09:58.15

17:24:56.00

17:32:01.05

18:04:29.90

18:22:25.80

18:28:09.30

18:57:04.95

19:01:50.50

19:14:15.35

19:18:47.00

19:19:47.50

19:26:09.70

19:36:19.30

19:40:19.25

21:03:33.05

DNF

DNF

Brutto
12:00:50.95

13:06:56.00

14:31:56.55

14:45:43.25

14:48:19.10

15:20:48.60

16:18:07.45

16:39:10.45

17:02:28.35

17:02:46.40

17:03:03.45

17:10:18.65

17:24:59.70

17:32:22.30

18:04:40.75

18:22:45.20

18:28:12.20

18:57:24.20

19:02:17.40

19:14:33.30

19:19:14.40

19:20:15.35

19:26:33.90

19:36:29.00

19:40:32.45

21:03:51.75

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
7:08

7:47

8:37

8:45

8:47

9:06

9:40

9:53

10:07

10:07

10:07

10:11

10:20

10:24

10:44

10:54

10:58

11:15

11:18

11:25

11:28

11:28

11:32

11:38

11:41

12:30

13/14

km/h
8.4

7.7

6.8

6.8

6.6

6.2

6.1

5.9

5.9

5.9

5.9

5.8

5.8

5.6

5.5

5.5

5.3

5.3

5.3

5.2

5.2

5.2

5.2

5.1

4.8



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Weteran Senior Mezczyzn c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
DURA PIOTR 1055 PKB ENDORFINA RAKOW
KALISZ ARTUR 1138 RUN 4 FUN TEAM MARCINKOWICE
FARON ROBERT 1008 SALCO GARMIN TEAM  ZALESIE

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Weteran Master Mezczyzn

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 GRZESZCZAK MAREK 1178 LUBLIN

Kraj
POL

POL

POL

Kraj
POL

Kat.
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN SENIOR
MEZCZYZN

Kat.

WETERAN MASTER
MEZCZYZN

M. kat K/M 52km
10:53:33
DNF
11:28:44
DNF
DNF

M. kat K/M 52km

1 M 65 07:24:54

60km

12:40:25
DNF

13:34:01
DNF
DNF

60km
08:48:52

73km
DNF

DNF

DNF

73km
10:47:00

85km
DNF

DNF

DNF

85km
13:50:24

93km
DNF

DNF

DNF

93km
15:21:01

Netto Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

Netto Brutto

17:02:20.35 17:02:46.80

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
10:07

14/14

km/h

km/h
5.9



